

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție : <u>ocds-b3wdp1-MD-1783671466523</u>								
	Obiectul de achiziției: : <u>achiziționarea rechizitelor de birou</u>								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
301920 00-1	Lot 1: Suporturi p-u acte și rechizite de birou							În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	
1.1	Suport pentru acte orizontale din metal negru	buc	22	61,55	73,86	1354,10	1624,92		
1.2	Suport pentru acte vertical cu 3 secții din metal negru	buc	18	75,20	90,24	1353,60	1624,32		
1.3	Suport pentru rechizite de birou din metal plasă cu 4 compartimente	buc	20	16,40	19,68	328,00	393,60		
	Total lot:					3035,70	3642,84		
	Lot 2: Ascuțitori și foarfece de birou								
2.1	Ascuțitori	buc	68	1,20	1,44	81,60	97,92		
2.2	Foarfece pentru birou	buc	82	4,55	5,46	373,10	447,72		

2.3	Cuțit cancelar	buc	20	4,95	5,94	99,00	118,80
	Total lot:					553,70	664,44
	Lot 3 : Hîrtie p/u notițe						
3.1	Hîrtie p/u notițe lipici 75*125(100 foi)	buc	215				
3.2	Hirtie p/u notite ZEBRA CUB 90x90x4,5mm	buc	200				
3.3	Hîrtie color diverse cu lipici 76*76 mm (100 foi)	buc	222				
3.4	Note adeziv plastic săgeți color, index, 12x44 mm, 5 culori/set ,25 coli/culoare	buc	280				
	Total lot:						
	Lot 4: Mape pentru arhivarea documentelor						
4.1	Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă.	buc	385	2,25	2,70	866,25	1039,50
4.2	Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice.	buc	185	10,35	12,42	1914,75	2297,70
4.3	Mape cu șină clip B clemă.	buc	72	11,45	13,74	824,40	989,28
4.4	Mape cu legături (360 gr/m2).	buc	641	3,55	4,26	2275,55	2730,66
4.5	Mape de polietilenă (colț)	buc	370	12,75	15,30	471,75	566,10
4.6	Mape cu șină (carton 360 gr/m2)	buc	1120	5,25	6,30	5880,00	7056,00
4.7	Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	buc	50	11,70	14,04	585,00	702,00
4.8	Mape biblioraft A4, 50 mm .	buc	230	16,35	19,62	3760,50	4512,60
4.9	Mape biblioraft A4, 70 mm .	buc	300	16,35	19,62	4905,00	5886,00

4.10	Mape de polietilenă cu buton (A4)	buc	190	1,55	1,86	294,50	353,40
4.11	Mapă plastic cu elastic A4	buc	106	6,95	8,34	736,70	884,04
4.12	File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set)	set	225	27,90	33,48	6277,50	7533,00
	Total lot:					28791,90	34550,28
	Lot 5: Pixuri						
5.1	Pix cu support adeziv si nur din material plastic, rotire 180 grade, varf de 0.5 mm, cerneala albastru.	buc	34	6,50	7,80	221,00	265,20
5.2	Pix cu mină albastră	buc	1500	0,45	0,54	675,00	810,00
5.3	Pix cu mină roșie	buc	180	1,65	1,98	297,00	356,40
5.4	Pix cu mină neagră	buc	245	1,80	2,16	441,00	529,20
5.5	Pix gel albastru	buc	180	1,25	1,50	225,00	270,00
5.6	Pix gel negru	buc	180	1,25	1,50	225,00	270,00
5.7	Pix gel roșu	buc	150	1,75	2,10	262,50	315,00
	Total lot:					2346,50	2815,80
	Lot 6: Creion simplu și radiere						
6.1	Creion simplu cu radieră	buc	400	0,95	1,14	380,00	456,00
6.2	Radieră	buc	195	0,85	1,02	165,75	198,90
6.3	Riglă 30 cm , din metal	buc	145	5,60	6,72	168,00	201,60
	Total lot:					713,50	856,50
	Lot 7: Markere						
7.1	TextMarker neon	buc	140	1,80	2,16	252,00	302,40

7.2	Marker negru permanent	buc	110	4,15	4,98	456,50	547,80
7.3	Marker Flipchart (4 culori)	set	25	28,60	34,32	715,00	858,00
7.4	Marker Centropen Whiteboard	buc	125	3,40	4,08	425,00	510,00
7.5	Burete p/u White board cu magnet	buc	25	12,00	14,40	300,00	360,00
	Total lot:					2148,50	2578,20
	Lot 8:Corector						
8.1	Corector lichid alb 20 g pe bază de apă	buc	70				
8.2	Corector lentă 5mm*20m +/- 2m	buc	100				
8.3	Corector creion cu virf metalic	buc	105				
8.4	Clei cancelar silicat, 110 gr	buc	11				
8.5	Clei PVA 60 gr.	buc	170				
8.6	Clei creion 21 gr.	buc	200				
	Total lot:						
	Lot 9: Clame și clipsuri						
9.1	Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	cut	210	4,15	4,98	871,50	1045,80
9.2	Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/cutie)	buc	50	11,35	13,62	567,50	681,00
9.3	Binder 19 mm (12 buc/cut)	buc	40	3,45	4,14	138,00	165,60
9.4	Binder 25 mm (12 buc/cut)	buc	15	5,40	6,48	81,00	97,20
9.5	Binder 32 mm (12 buc/cut)	buc	55	8,05	9,66	442,75	531,30
9.6	Binder 41 mm (12 buc/cut)	buc	30	13,20	15,84	396,00	475,20

9.7	Binder 51 mm (12 buc/cut)	buc	15	19,70	23,64	295,50	354,60		
	Total lot:					2792,25	3350,70		
	Lot 10:Banda adeziva transparentă								
10.1	Banda adeziva transparentă lat 48mm*30m*45mcm	buc	195						
10.2	Banda adeziva transparentă îngust 12mm*30m	buc	165						
10.3	Bandă dublă adezivă OfficeLine 12mm x 10m	buc	45						
	Total lot:								
	Lot 11: Unelte de birou								
11.1	Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal	buc	20	73,00	87,60	1460,00	1752,00		
11.2	Perforator mare 60 foi, cu rigla din metal	buc	9	208,40	250,08	1875,60	2250,72		
11.3	Stapler mare (+/- 120 foi)	buc	12	299,50	359,40	3594,00	4312,80		
11.4	Stapler N-24/6 (30-35 foi)	buc	50	40,75	48,90	2037,50	2445,00		
11.5	Capse N-24/6	buc	255	1,70	2,04	433,50	520,20		
11.6	Capsator N 10 cu corp din metal	buc	32	8,90	10,68	284,80	341,76		
11.7	Capse nr.10 (1000 buc/cutie)	buc	75	1,15	1,38	86,25	103,50		
11.8	Decapsator	buc	30	7,50	9,00	225,00	270,00		
	Total lot:					9996,65	11995,98		
	Lot 12: Registre								
12.1	Registre A4 , (48 foi)	buc	70						

12.2	Registre A4 , (96 foi)	buc	80						
	Total lot:								
	Lot 13: Sula- mâner din lemn și ață (albă) pentru arhivarea documentelor.								
13.1	Sula- mâner din lemn	buc	3						
13.2	Ață (albă) puternică pentru arhivarea documentelor.	buc	25						
	Total lot:								
	Agendă A5 2027								
14.1	Agendă datată A5 2027	buc	22						
	Lot 15: Cerneală pentru ștampile								
15.1	Cerneală pentru ștampilă albastră (25ml)	buc	10						
	Lot 16: Cretă								
16.1	Cretă albă (100 buc)	buc	30						
	Lot 17: Calculator								
17.1	Calculator de birou „CASIO” sau echivalent,NEGRU	buc	2						
	Lot.18 Foi flipchart								
18.1	Foi flipchart	set	140						
	Lot 19: Table magnetice								
19.1	Tablă magnetica cu ramă de aluminiu	buc	1						
19.2	Tablă magnetica cu ramă de aluminiu	buc	1						
	Total lot:								
	TOTAL					50378,95	60454,74		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Țurea Victor În calitate de: director									
Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Miron Costin 7, of. 802									